
968379, 2022-12-12 

Teritorinių policijos įstaigų  

areštinių vidaus tvarkos taisyklių 

5 priedas 

 
(Pažymėjimo apie leidimą areštinėje laikomam asmeniui išvykti už policijos areštinės ribų forma) 

 

____________________________________________________________ 
(policijos įstaigos pavadinimas) 

 

 

PAŽYMĖJIMAS  

APIE LEIDIMĄ AREŠTINĖJE LAIKOMAM ASMENIUI IŠVYKTI UŽ POLICIJOS 

AREŠTINĖS RIBŲ  

DĖL ______________________________________ 
(nurodyti išvykimo priežastį) 

 

20___ m. ____________  ___d. Nr._____ 
________________________ 

(vieta) 

 

 

 

Vardas __________________________   ____________________________ 

Pavardė _________________________   (išvykstančio areštinėje laikomo asmens parašas) 

Asmens kodas ____________________   Asmens bylos Nr.______________ 

Gimimo data _____________________ 

A. V. 

Gyvenamoji vieta (namų adresas) iki uždarymo į policijos areštinę __________________________ 

_______________________________________________________________________________. 

Areštinėje laikomo asmens uždarymo į policijos areštinę pagrindas ir terminai  

________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________. 

Areštinėje laikomas asmuo_______________________ dėl _______________________________ 
(vardas, pavardė)    (trumpalaikės išvykos už  

________________________________________________________________________________ 
policijos areštinės ribų pagrindas) 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

išvyksta už __________________________________________________________________ ribų. 
(policijos areštinės pavadinimas) 

Trumpalaikės išvykos trukmė _______________________________________________________ 
(parų (dienų) skaičius žodžiais) 

 

Areštinėje laikomas asmuo išvyksta 20___ m. _________ _____ d. į ________________________  
             (nesutrumpintas adresas) 

 

Areštinėje laikomas asmuo sugrįžta 20___ m. _________ _____ d. į ________________________  
(policijos areštinės pavadinimas) 

 

Apskrities vyriausiojo policijos komisariato viršininkas 

ar jo rašytiniu įsakymu įgaliotas pareigūnas __________________  _________________ 
(parašas)             (vardas ir pavardė) 

 

Pastaba. Pažymėjimai apie leidimą areštantui išvykti už policijos areštinės ribų kiekvienais 
kalendoriniais metais pradedami numeruoti iš naujo. 

 

 

Nuotraukos  

vieta 


